РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ДАВЫДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАВЫДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.02.2021 г.                                                № 5
с. Давыдовка

О создании группы контроля в сфере благоустройства
на территории Давыдовского сельсовета

В рамках исполнения поручения Губернатора Курганской области В.М. Шумкова от 05.08.2020 года № ПГ-01-200/20, в целях контроля за соблюдением требований в сфере благоустройства на территории Давыдовского сельсовета
1. Создать группу контроля для систематического проведения рейдовых осмотров территории Давыдовского сельсовета в целях выявления и пресечения правонарушений в сфере благоустройства в составе:
Глава Давыдовского сельсовета – Иванов Василий Иванович;
Специалист по земельным вопросам –  Карпова Светлана Анатольевна;
Делопроизводитель – Герасимова Дарья Игоревна.
2. Утвердить график рейдов на территории Давыдовского сельсовета  согласно приложению к настоящему распоряжению.
            3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его обнародования в с. Давыдовка: на доске объявлений, в помещении Администрации, библиотеке; д. Патраки: помещении библиотеки, медпункта; д. Комановка: на доске объявлений; д. Поляковка: на доске объявлений; д. Туманова: в помещение библиотеки ; д. Покровка: на доске объявлений.
               4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Давыдовского сельсовета                                                                                 В.И. Иванов

                                                                                                         Приложение  к распоряжению
                                                                                                         Администрации Гладковского сельсовета	                                                                                          от 20.02.2021 г. № 5
«О создании группы контроля в сфере благоустройства на территории Давыдовского сельсовета»

График рейдовых осмотров в сфере благоустройства
на территории Давыдовского сельсовета

	Состав группы
	Периодичность рейдов

	Глава Давыдовского сельсовета – Иванов Василий Иванович;
Специалист по земельным вопросам –  Карпова Светлана Анатольевна;
Делопроизводитель – Герасимова Дарья Игоревна.

	один раз в неделю